MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DA PARAÍBA

REITORIA

CAMPUS CABEDELO CENTRO
DIRETORIA DE DESENVOLVIMENTO DE ENSINO

PROGRAMA DE MONITORIA ACADÊMICA
​​​​​​​LISTA DE DISCENTES INSCRITOS

Edital DDE nº 46, de 25 de setembro de 2025

A Diretoria de Desenvolvimento de Ensino do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia da Paraíba, Campus
Cabedelo Centro, torna público a lista de discentes inscritos para as vagas de monitores bolsistas do Programa de
Monitoria Acadêmica referente ao ano letivo 2025, de acordo com as disposições a seguir.

Quadro 1 – Lista de Discentes Inscritos

Disciplina Nome do Candidato Modalidade Vagas
Física Diogo Formiga Ramos 1 bolsista 1

Química Thiago Henrique Araújo dos Santos 1 bolsista 1
Matemática Igor Formiga Ramos 1 bolsista 1

Biologia - 1 bolsista 1
Português Richarlison de Farias Nascimento da

Silva

1 bolsista 1

Cabedelo, 29 de setembro de 2025.

(assinado eletronicamente)

George Glauber Félix Severo (2087680)
Diretoria de Desenvolvimento do Ensino

IFPB - Campus Cabedelo Centro

(assinado eletronicamente)

Jose Marcio da Silva Vieira Oliveira (1852676)
Coordenador da Área de Formação Geral

IFPB - Campus Cabedelo Centro

(assinado eletronicamente)

Jailson Oliveira da Silva
Diretor Geral

IFPB - Campus Cabedelo Centro

Código

Verificador:

Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

George Glauber Felix Severo, DIRETOR(A) - CD4 - DDE-CC, em 29/09/2025 16:41:31.

Jose Marcio da Silva Vieira Oliveira, COORDENADOR(A) DE CURSOS - FUC1 - DDE-CC, em 29/09/2025 20:31:48.

Jailson Oliveira da Silva, DIRETOR(A) - CD3 - DCACC-CC, em 29/09/2025 21:29:09.

Este documento foi emiAdo pelo SUAP em 29/09/2025. Para comprovar sua autenAcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse hDps://suap.ifpb.edu.br/autenAcar-

documento/ e forneça os dados abaixo:

773526

9fede81d99

Av. João da Mata, 256, Jaguaribe, JOÃO PESSOA / PB, CEP 58015-020

http://ifpb.edu.br - (83) 3612-9706

	Documento assinado eletronicamente por: